
Résultats des courses

France de Vitesse 2016 Page 1
12:15 21/07/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

238 1ère série K2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:00

CANDY JEREMY/CLIN REMI 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MOUGET FRANCIS/MARCAUD ROMAIN CKC  NANCY TOMBLAINE 17,53 0 3:25:33
2 3 REVOLLON FLORIAN/PETE REMI C N BOUCHEMAINE 17,42 1"32 3:26:65
3 6 LUCAS EDWIN/LE VAILLANT MATHIEU CKCIR  ST GREGOIRE 17,22 3"61 3:28:94
4 4 CANDY JEREMY/CLIN REMI A S E V  CKCONDE S/VIRE 17,20 3"90 3:29:23
5 2 ANNAIX CLEMENT/CHOUSSY ADRIEN CC NORMAND 17,05 5"77 3:31:10
6 7 DOUX VICTOR/BEAUCHARD EMMANUEL CK LYON OULLINS LA MULATI 17,02 6"11 3:31:44
7 8 RICHARD XAVIER/RICHARD NATHAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 16,64 10"98 3:36:31
8 1 BEDEE MEDDY/JABBOUR ABDELMAJID ASS  SPIVE MANTAISE 15,59 25"56 3:50:89

239 2ème série K2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:05

LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/BOULANGER STEPH 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/BOULANGER STEPHA S E V  CKCONDE S/VIRE 17,36 0 3:27:36
2 5 LE GALL AURELIEN/LECRUBIER VINCENT CKCIR  ST GREGOIRE 17,03 3"91 3:31:27
3 6 LAHSINI CAMIL/MARECAUX THEO OLYMPICCK  AUXERRE 16,69 8"30 3:35:66
4 3 PAZAT LUCAS/YDOUX TOM A L  MARSAC SUR L'ISLE 16,14 15"65 3:43:01
5 7 CARREE ANTOINE/POLETTE CORENTIN CKCIR  ST GREGOIRE 16,08 16"48 3:43:84
6 8 MEYER ROBIN/CARREAUD ANTOINE STRASBOURG EAUX VIVES 16,02 17"29 3:44:65
7 1 VOISIN CHARLY/ROUZE BRIAN S P N  VERNON 15,89 19"10 3:46:46
8 2 MOREAU GERMAIN/THELIER FABIEN ESACK 15,82 20"07 3:47:43

240 3ème série K2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:10

ABDELAZIZ ROBIN/URBAN QUENTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 BAYLE PIERRICK/SIKORA JEAN A S L  ST LAURENT BLANGY 17,12 0 3:30:20
2 5 ABDELAZIZ ROBIN/URBAN QUENTIN S P N  VERNON 16,91 2"60 3:32:80
3 3 LESENECHAL MATTHIEU/JACOB CAMILLE S P N  VERNON 16,86 3"29 3:33:49
4 2 BOUVET FELIX/FAGET MARCEAU A L  MARSAC SUR L'ISLE 16,82 3"74 3:33:94
5 7 LODIN ANTHONY/LE GALL ANTOINE CKCIR  ST GREGOIRE 16,48 8"14 3:38:34
6 4 DUVAL FLORIAN/PIGEON ALAN CK SP LIBOURNE 16,47 8"32 3:38:52
7 1 TACHE QUENTIN/MAITRE GUILLAUME ATHLETICC DE BOULOGNE 16,24 11"35 3:41:55
8 8 TOURNADE BENJAMIN/BOURSIER NICOLAS ASS  SPIVE MANTAISE 15,40 23"50 3:53:70

241 4ème série K2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:15

HUBERT ETIENNE/HYBOIS ARNAUD 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 HUBERT ETIENNE/HYBOIS ARNAUD FRANCE OLYMPIQUE 17,26 0 3:28:54
2 3 MARCHAL AMELIEN/FILLON FLORIAN CKC  NANCY TOMBLAINE 16,69 7"15 3:35:69
3 7 DIETRICH GUILLAUME/VIEILLE MATHIEU ASPTT DIJON CK 16,53 9"14 3:37:68
4 2 LEBON MAXIME/LAROCHE YANN AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 16,47 9"99 3:38:53
5 6 FERRIERES JULIEN/CHARAYRON REMY CCK LIMOUXIN 16,41 10"74 3:39:28
6 1 ABDELAZIZ LUCAS/CIVIDINO LUC S P N  VERNON 16,34 11"67 3:40:21
7 8 TRESPAILLE NATHANAEL/THELIER SIMON ESACK 16,22 13"31 3:41:85

<<<< 4 VYNISALE LOIC/BURGER GUILLAUME STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

France de Vitesse 2016 Page 2
12:15 21/07/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

242 1ère série K4 Homme Junior 1000m 21/07/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:20

SALIBA R/BEUZEVILLE R/TOUCHARD L/BELLOIS A 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 BERTRET V/LE VAILLANT Y/KOCH Q/RIDOUX F CKCIR  ST GREGOIRE 17,61 0 3:24:38
2 5 SALIBA R/BEUZEVILLE R/TOUCHARD L/BELLOIS A UNION SPIVE DE CRETEIL 17,17 5"24 3:29:62
3 6 TABANELLI H/LAVAUT E/GUILLET A/FREYSSINGE NCC NIVERNAIS 16,67 11"47 3:35:85
4 2 BODART S/SERGENT F/SEU G/TURCK R BOULOGNE CK 16,54 13"16 3:37:54
5 1 ROBERT P/MORLET C/MOUGENEL F/SAVREUX P CC NORMAND 15,03 35"11 3:59:49

<<<< 4 CARON J/CONSTANS A/DUCHESNE L/DUBUT A CK LYON OULLINS LA MULATI 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

243 2ème série K4 Homme Junior 1000m 21/07/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:25

TESSIER T/GENIESSE B/HEC A/JOSSE V 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 TESSIER T/GENIESSE B/HEC A/JOSSE V S P N  VERNON 18,19 0 3:17:90
2 4 KEMPF A/HASBROUCQ L/DUVAL T/TRAN J KC TERRE DE CAMARGUE 18,05 1"53 3:19:43
3 2 GRIMAUD T/REID W/TIJOU Q/VAUSELLE F C N BOUCHEMAINE 17,86 3"62 3:21:52
4 3 COLOMBET N/MELOT Q/ALMANRIC A/THIVIN A CK SP LIBOURNE 17,45 8"37 3:26:27
5 6 DURAND G/HACHEM K/LAPEYRIE T/TESSAGLIA T ASPTT DIJON CK 17,04 13"28 3:31:18
6 1 VELY R/STOLARCZYK G/PIERROT R/MARQUET C REIMS CHAMPAGNE CK 17,02 13"52 3:31:42

244 1ère série C2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:30

POULLEAU VINCENT/POULLEAU SYLVAIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BART ADRIEN/BEUGNET ROMAIN A S L  ST LAURENT BLANGY 15,23 0 3:56:33
2 7 POULLEAU VINCENT/POULLEAU SYLVAIN ASS  SPIVE MANTAISE 14,50 11"85 4:08:18
3 3 BOULARDOT PIERRE/BOULARDOT REMI V B D SAINT JEAN DE LOSNE 14,37 14"17 4:10:50
4 6 MAIGROT ANTOINE/MACHADO JOSE   ALBERTO SP N BISONTIN 14,37 14"18 4:10:51
5 4 MANCINI THEO/CEZARD LOUIS CKC DE TOURS 14,31 15"14 4:11:47
6 8 METIER CYRIL/PIERIN PATRICE ESP C DECIZE ST LEGER 13,56 29"02 4:25:35
7 2 WALBECQ BRYAN/VANHAVERBEKE QUENTIN CC LILLOIS 13,45 31"13 4:27:46

<<<< 1 FRACHON ARTHUR/ERDELI AURELIAN SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

245 2ème série C2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:35

GAMORY ROMAIN/MARCELOT KEVIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 GAMORY ROMAIN/MARCELOT KEVIN CKC  NANCY TOMBLAINE 14,96 0 4:00:62
2 2 SIKORA DAMIEN/JOYEZ TIMOTHEE A S L  ST LAURENT BLANGY 14,87 1"42 4:02:04
3 5 SURANYI THOMAS/FRUSINOIU STEFAN ANDREI SP N BISONTIN 14,86 1"48 4:02:10
4 4 SIMART THOMAS/LEONARD LOIC A S L  ST LAURENT BLANGY 14,85 1"68 4:02:30
5 3 COUTOU ELIOT/JOUIN HUGO CKC  NANCY TOMBLAINE 14,80 2"46 4:03:08
6 7 MUKENSTURN FLORIAN/MARION CLOVIS ESP C DECIZE ST LEGER 14,80 2"47 4:03:09
7 1 LANOIZELEE GUILLAUME/METIER ANTHONY ESP C DECIZE ST LEGER 12,93 37"63 4:38:25

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

France de Vitesse 2016 Page 3
12:15 21/07/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

246 1ère série K2 Homme Cadet 1000m 21/07/2016

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:40

CHEA MATHIS/MAYET PIERRE LOUIS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 CHEA MATHIS/MAYET PIERRE LOUIS CCK  MALESTROIT 15,84 0 3:47:19
2 7 LEGRAND MATHIEU/DOUERIN JULIEN CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,18 9"96 3:57:15
3 6 THIVIN NATHAN/ALMANRIC ANDREAS CK SP LIBOURNE 15,14 10"47 3:57:66
4 5 BEX ROM…O/LERAT PYTLAK ANTOINE MONTPELLIER EAUX VIVES 15,14 10"59 3:57:78
5 8 MIGNON FRANCK/FALLER ANTOINE ASS  SPIVE MANTAISE 14,99 12"83 4:00:02
6 1 NASSAR DICKA/SAINT MARC SAID GUADELOUPE 14,73 17"06 4:04:25
7 9 LE COINTE MAXIME/GRUMETZ XAVIER TIERCE CK 14,62 19"02 4:06:21
8 3 PETITDIDIER ANTOINE/PERDRIAT CLEMENT MORVAN EAUX VIVES 14,59 19"41 4:06:60
9 2 TOPIN BENJAMIN/WAGET NYGEL ST QUENTIN CK 14,27 24"99 4:12:18

247 2ème série K2 Homme Cadet 1000m 21/07/2016

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:45

BRENIAUX LUCAS/MILLE LOœS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BRENIAUX LUCAS/MILLE LOœS OLYMPICCK  AUXERRE 16,01 0 3:44:74
2 7 MESSINA LUCAS/MARGELY MAXIME CKC DES TROIS RIVIERES 15,61 5"80 3:50:54
3 3 CHATEL ADAM/LE GOUESTRE KILLIAN CCK  MALESTROIT 15,51 7"24 3:51:98
4 9 ANDRIEU TOM/DURING ARMAND UNION SPIVE DE CRETEIL 15,28 10"82 3:55:56
5 4 GUILLOU BASTIEN/LAMY ANJARA A S E V  CKCONDE S/VIRE 15,27 10"96 3:55:70
6 6 TOSO THIBAUD/LEJAS MATHIEU CC NIVERNAIS 15,21 11"82 3:56:56
7 2 CYS VALENTIN/LE GOFF LOIC CKCOUDEKERQUOIS 15,21 11"88 3:56:62
8 8 GOUNAND GERMAIN/DEFOSSE ANTOINE A S L  ST LAURENT BLANGY 14,83 17"87 4:02:61

<<<< 1 GAVARIN KENAN/PRUDENT FLORIAN GUADELOUPE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

248 3ème série K2 Homme Cadet 1000m 21/07/2016

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:50

GAUTIER ANTOINE/HERVIEUX TIMOTH… 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN ESACK 16,12 0 3:43:23
2 7 FONTAINE GABRIEL/TOSTAIN LANCELOT A S L  ST LAURENT BLANGY 15,80 4"61 3:47:84
3 4 DELAHAYE JULIEN/SAUCE MAXIME ASPTT DIJON CK 15,48 9"24 3:52:47
4 6 GAUTIER CLEMENT/LE LOUTRE AUDRIC CC NORMAND 15,39 10"54 3:53:77
5 3 MOULHERAT GUICHARD ROMEO/FORTERRE HUGOESP C DECIZE ST LEGER 15,26 12"57 3:55:80
6 9 GAUTIER ANTOINE/HERVIEUX TIMOTH… REIMS CHAMPAGNE CK 14,95 17"54 4:00:77
7 2 CARRE YOLAN/BRANCHU MAXIME S P N  VERNON 14,57 23"84 4:07:07
8 8 COMTE CORENTIN/TALAGRAND AUGUSTIN CCULTUREL ET SPIF DE QUING 14,39 26"93 4:10:16
9 1 PLEIS MAXIME/HILDWEIN ELIOT STRASBOURG EAUX VIVES 13,79 37"77 4:21:00

249 4ème série K2 Homme Cadet 1000m 21/07/2016

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:55

BOSSANNE FLORIAN/PRACHT DAVID 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 GUYOT JOE/THELIER EDGAR ESACK 16,04 0 3:44:42
2 4 LEBON CLEMENT/POUILLAUDE NICOLAS AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 16,02 28 3:44:70
3 3 AZOUZ MEHDI/MEUNIER MAXIME CK DU PAYS SEDANAIS 15,43 8"75 3:53:17
4 6 CORDIER NATHAN/LATUS ADRIEN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 15,07 14"37 3:58:79
5 1 TAMPE MARIN/JUSTAND MATTHIAS UNION SPIVE DE CRETEIL 14,85 17"95 4:02:37
6 8 LOZACH ALEXIS/SECHET FLORESTAN ESACK 14,79 18"84 4:03:26
7 7 BOSSANNE FLORIAN/PRACHT DAVID STRASBOURG EAUX VIVES 14,72 20"07 4:04:49
8 2 STOUFFLET ETIENNE/DIDON AMAURY STRASBOURG EAUX VIVES 14,08 31"14 4:15:56

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

France de Vitesse 2016 Page 4
12:15 21/07/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

250 1ère série K4 Homme Vétéran  1000m 21/07/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:00

BOITEAUD E/DURIF F/VALLET G/PETIT M 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 LEYMONERIE P/LEVEILLE C/MARTINAT L/PROCESSE CVENERQUE EAUX VIVES 18,00 0 3:20:00
2 2 JEGOUX Y/COMYN M/GODBILLE P/ROGER B CC NORMAND 17,97 31 3:20:31
3 5 CHAMPAGNE S/ALAPHILIPPE C/BOUKPETI O/TASTARD RCK SP LIBOURNE 17,79 2"34 3:22:34
4 3 BARBEY L/HAAS M/DESLANDES J/ESNOL A STRASBOURG EAUX VIVES 17,39 6"93 3:26:93
5 6 BOITEAUD E/DURIF F/VALLET G/PETIT M CK SP LIBOURNE 15,80 27"84 3:47:84
6 1 BLANC A/LABARTHE P/GIRAUD B/GUEUDAR DELAHAYE PRED STAR CCHAMPIGNY 14,06 55"90 4:15:90

<<<< 7 TARADE L/DECENDIT A/MARTIN G/FOURCAUD H E N B CK  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

251 2ème série K4 Homme Vétéran  1000m 21/07/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:05

HANQUIER P/FOURNIER C/RAOUX A/DURING F 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 ROBERT Y/LELIEVRE E/CHAMIELEC Y/HAYEZ R ATHLETICC DE BOULOGNE 17,68 0 3:23:55
2 3 BRETON L/SALOU R/ROBERT G/ROUSSE C CKCIR  ST GREGOIRE 17,65 31 3:23:86
3 4 HANQUIER P/FOURNIER C/RAOUX A/DURING F UNION SPIVE DE CRETEIL 17,65 39 3:23:94
4 6 FLEURIOT V/ROBICHON N/DASSY H/BETTENCOURT JS P N  VERNON 16,92 9"10 3:32:65
5 5 TAMAS C/VINCENT J/PUYFOULHOUX B/BENEZIT CBELLERIVE K 16,67 12"33 3:35:88
6 1 PEREIRA M/BUCHHOLZ F/MAYER G/TSCHAN C ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 16,35 16"58 3:40:13

252 1ère série K2 Dame Cadet 500m 21/07/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:43

LAPITRE Marina/SABAN Lunella 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DENAIS MAUD/CREPIEUX MARIE CKC D' ANNECY 13,85 0 2:09:88
2 6 BOISNARD LOU/AVRY ORANE CK LAVAL 13,82 35 2:10:23
3 2 EHRMANN SAMBRE/LEFOULON SALYA ASS  SPIVE MANTAISE 13,40 4"36 2:14:24
4 3 LLORENS ELISA/GOBRON EST…E EPERNAY CK 13,33 5"09 2:14:97
5 9 LAPITRE Marina/SABAN Lunella GUADELOUPE 13,22 6"20 2:16:08
6 5 ARAUJO DIANE/GEOFFRIN AMELIE REIMS CHAMPAGNE CK 13,19 6"56 2:16:44
7 1 PIACENZA MANON/JACOB GABRIELLE UNION SPIVE DE CRETEIL 12,88 9"82 2:19:70
8 8 GENTIL EVE/VERNOY MARINE ASPTT DIJON CK 12,76 11"18 2:21:06
9 7 BARTHOLOMO ENOLA/BEAUDEANT NOA CK SAINT ANTOINAIS 11,84 22"02 2:31:90

253 2ème série K2 Dame Cadet 500m 21/07/2016

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:47

JARRY ELISA/BUISSON LEA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DUBUT CAPUCINE/BLANC MARGOT CK LYON OULLINS LA MULATI 13,86 0 2:09:80
2 3 JARRY ELISA/BUISSON LEA CCK DUNOIS 13,55 3"02 2:12:82
3 7 CARDIN JULIE/BERNARD LYLAS CKC DE TOURS 13,20 6"54 2:16:34
4 4 HUGUET MARIE/NORMAND INES CK SP LIBOURNE 13,03 8"28 2:18:08
5 2 DIEU LEA/CROP MANON CC NIVERNAIS 12,58 13"21 2:23:01
6 1 CASTRO EMMA/SARRAZIN LILOU AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 12,29 16"61 2:26:41
7 6 RUIZ LAURA/MATHON OCEANE ESP C DECIZE ST LEGER 12,17 18"03 2:27:83
8 8 MOLINIE LISA/BONNINGUES LILY KISTES VILLENEVOIS 12,16 18"12 2:27:92

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

France de Vitesse 2016 Page 5
12:15 21/07/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

254 1ère demi Finale K2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 11:55

RICHARD XAVIER/RICHARD NATHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 LE GALL AURELIEN/LECRUBIER VINCENT CKCIR  ST GREGOIRE 17,44 0 3:26:38
2 6 ABDELAZIZ ROBIN/URBAN QUENTIN S P N  VERNON 17,19 2"93 3:29:31
3 5 MOUGET FRANCIS/MARCAUD ROMAIN CKC  NANCY TOMBLAINE 17,09 4"16 3:30:54
4 3 LEBON MAXIME/LAROCHE YANN AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 16,96 5"84 3:32:22
5 8 ANNAIX CLEMENT/CHOUSSY ADRIEN CC NORMAND 16,84 7"35 3:33:73
6 9 RICHARD XAVIER/RICHARD NATHAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 16,64 9"84 3:36:22
7 7 FERRIERES JULIEN/CHARAYRON REMY CCK LIMOUXIN 16,52 11"47 3:37:85
8 1 MEYER ROBIN/CARREAUD ANTOINE STRASBOURG EAUX VIVES 16,17 16"15 3:42:53
9 2 LODIN ANTHONY/LE GALL ANTOINE CKCIR  ST GREGOIRE 15,95 19"19 3:45:57

255 2ème demi Finale K2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 12:00

TACHE QUENTIN/MAITRE GUILLAUME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/BOULANGER STEPHA S E V  CKCONDE S/VIRE 17,62 0 3:24:27
2 2 CANDY JEREMY/CLIN REMI A S E V  CKCONDE S/VIRE 17,48 1"67 3:25:94
3 6 LUCAS EDWIN/LE VAILLANT MATHIEU CKCIR  ST GREGOIRE 17,11 6"05 3:30:32
4 7 BOUVET FELIX/FAGET MARCEAU A L  MARSAC SUR L'ISLE 16,79 10"09 3:34:36
5 4 DIETRICH GUILLAUME/VIEILLE MATHIEU ASPTT DIJON CK 16,73 10"81 3:35:08
6 3 LESENECHAL MATTHIEU/JACOB CAMILLE S P N  VERNON 16,57 12"87 3:37:14
7 1 TRESPAILLE NATHANAEL/THELIER SIMON ESACK 16,22 17"58 3:41:85
8 8 CARREE ANTOINE/POLETTE CORENTIN CKCIR  ST GREGOIRE 16,21 17"68 3:41:95
9 9 TACHE QUENTIN/MAITRE GUILLAUME ATHLETICC DE BOULOGNE 16,00 20"72 3:44:99

256 3ème demi Finale K2 Homme Sénior 1000m 21/07/2016

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 12:05

HUBERT ETIENNE/HYBOIS ARNAUD 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 HUBERT ETIENNE/HYBOIS ARNAUD FRANCE OLYMPIQUE 17,74 0 3:22:90
2 6 REVOLLON FLORIAN/PETE REMI C N BOUCHEMAINE 17,59 1"67 3:24:57
3 3 BAYLE PIERRICK/SIKORA JEAN A S L  ST LAURENT BLANGY 17,40 3"93 3:26:83
4 4 MARCHAL AMELIEN/FILLON FLORIAN CKC  NANCY TOMBLAINE 17,39 4"03 3:26:93
5 2 LAHSINI CAMIL/MARECAUX THEO OLYMPICCK  AUXERRE 16,63 13"45 3:36:35
6 1 ABDELAZIZ LUCAS/CIVIDINO LUC S P N  VERNON 16,42 16"31 3:39:21
7 8 DUVAL FLORIAN/PIGEON ALAN CK SP LIBOURNE 16,38 16"84 3:39:74
8 7 PAZAT LUCAS/YDOUX TOM A L  MARSAC SUR L'ISLE 16,18 19"53 3:42:43
9 9 VOISIN CHARLY/ROUZE BRIAN S P N  VERNON 15,11 35"21 3:58:11

<<<< 0 DOUX VICTOR/BEAUCHARD EMMANUEL CK LYON OULLINS LA MULATI 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


